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WELCOME TO JYVÄSKYLÄ, FINLAND

Uuden aallon Jyväskylä 

Jyväskylä on nuorekas ja vireä, Suomen seitsemänneksi suurin kaupunki. Jy-
väskylä on merkittävä kaupunkikeskus ja vetovoimaisen alueen ydin, Keski-
Suomen maakunnan pääkaupunki. Jyväskylä kehittää myös aktiivista yhteis-
toimintaa muiden Suomen kasvukeskusten kanssa.

Jyväskylä tarjoaa asukkailleen kannustavat mahdollisuudet elämiseen, yrittä-
miseen ja opiskeluun. 

Jyväskylä – koulutuksen kärjessä  

Jyväskylä tunnetaan koulutuskaupunkina. Suomenkielisellä koulutuksella on 
kaupungissamme yli 150 vuotta vanhat perinteet. Jyväskylässä on koululaisia ja 
opiskelijoita yhteensä 47 000 eli joka kolmas asukas on koululainen tai opiskelija. 
Aikuisväestö kuuluu maan parhaimmin koulutettuihin. 

Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja Ilmasotakoulu ovat 
Suomen suosituimpia ja laadukkaimpia korkeakouluja. Monitieteinen ja laaja-
alainen koulutustarjonta antaa runsaasti vaihtoehtoja korkeatasoiseen opiske-
luun ja elinikäiseen itsensä kehittämiseen.

Jyväskylä - osaajien kaupunki

Jyväskylään on helppo tulla ja asettua elämään. Tiivistä kaupunkikeskustaa 
ympäröivät järvet ja erinomaiset ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet sekä mo-
nipuoliset palvelut. Laajassa uudessa kaupungissa on runsaasti asumisvaihto-
ehtoja ydinkeskustan vilskeestä maaseudun rauhaan. Meillä on tutkimusten 
mukaan maan paras asuinympäristö ja lasten kasvuympäristö.

Kaupunkimme on muuttajien suosiossa. Suhteellisella väestönkasvulla ja uusi-
en työpaikkojen määrällä mitattuna Jyväskylä kuuluu maamme suurten kau-
punkien vetovoimaisimpaan kärkikolmikkoon. 



Osaajille löytyy kiinnostavia työpaikkoja sekä kansainvälisistä yrityksistä, teol-
lisuudesta että kaupan ja palvelujen alalta. Jyväskylän osaaminen ja innovaa-
tiotoiminta painottuvat erityisesti energiateknologian, jokapaikan tietoteknii-
kan, nanoteknologian ja uusiutuvan metsäteollisuuden aloille.

Jyväskylän Paviljonki on yksi Suomen suurimmista ja menestyksekkäimmistä 
kokous-, kongressi-, tapahtuma- ja messukeskuksista. 

Jyväskylä – Alvar Aallosta MM-ralliin 

Jyväskylä on maailmankuulun arkkitehti Alvar Aallon kaupunki, jossa hän 
asui ja kävi koulunsa. Kaupungissamme on kolmisenkymmentä Alvar Aallon 
suunnittelemaa rakennusta, enemmän kuin missään muussa kaupungissa koko 
maailmassa. Kotimaisilla ja kansainvälisillä arkkitehtuurikilpailuilla vahviste-
taan edelleen modernia kaupunkikuvaa. 

”Yhteinen olohuoneemme” kävelykatu on palkittu maan parhaimpana. Jyväs-
järveä kiertävä Rantaraitti on kuntalaisten suosima vapaa-ajan liikuntapaikka 
ympäri vuoden. 

Jyväskylä on MM-rallin koti. Maailman parhaimmaksi arvioitu Neste Oil Ralli 
on järjestetty Jyväskylässä jo vuodesta 1950 alkaen. 

Yli 50 vuoden ajan järjestetty Jyväskylän Kesä on Pohjoismaiden vanhin kau-
punkifestivaali, jonka ohjelmistossa korostuvat maailmankuulu sanaton teatte-
ri, konsertit ja koko perheen ohjelmatarjonta. 

Monet maamme huippu-urheilijoista opiskelevat ja asuvat Jyväskylässä, sillä 
kaupungissamme on maan ainoa liikuntatieteiden tiedekunta. Jyväskylässä on 
myös merkittäviä alan tutkimuslaitoksia. 

Musiikin laaja koulutustarjonta on vahvistanut jazzin ja rockin asemaa. Jyväs-
kylä on kymmenien tasokkaiden kuorojen kaupunki. Tunnetuimpiin kuuluvat 
Seminaarinmäen Mieslaulajat, Mieskuoro Sirkat ja Vox Aurea.



Uusi Jyväskylän kaupunki syntyi 1.1.2009, kun 
Jyväskylän kaupunki, Jyväskylän maalaiskunta ja 

Korpilahden kunta muodostivat uuden kunnan.

Jyväskylä lyhyesti
asukasluku 130 000, Keski-Suomen maakunnan asukasluku 270 000• 
perustettu vuonna 1837 (entinen Jyväskylän kaupunki)• 
sijaitsee Suomen toiseksi suurimman järven, Päijänteen, pohjoispäässä, 270 km Helsingistä• 
hyvät liikenneyhteydet, lentokentälle 20 minuuttia keskustasta, juna- ja linja-autoliikenteen • 
matkakeskus ydinkeskustassa
tiivis ydinkeskusta ja vireitä taajamia, mm. Palokka, Vaajakoski, Tikkakoski ja Korpilahti • 
sekä elinvoimaisia kyliä
maapinta-ala 1171 km2, korkeutta 66 km ja leveyttä 40 km, rantaviivaa 1500 km• 
vesipinta-ala 295 km2, kolmannes Päijänteestä on Jyväskylän kaupungin alueella• 
kotitalouksia 70 000, kesämökkejä 4000• 
3000 maahanmuuttajaa tai ulkomaalaistaustaisia henkilöä• 
veroprosentti 18,5• 
merkittävä opiskelukaupunki: Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Jy-• 
väskylän ammattiopisto ja Ilmasotakoulu 
arvostettu seudullinen elinkeinoyhtiö Jykes Oy eli Jyväskylän seudun kehittämisyhtiö Oy• 
vetovoimaohjelman asiantuntija Jyväskylä Innovation Oy • 
erityisosaamista: paperinvalmistus-, informaatio-, energia-, nano- ja ympäristöteknologioissa • 

www.jyvaskyla.fi 

jklneuvonta@jkl.fi 
matkailu@jkl.fi 
viestinta@jkl.fi 
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